

局	所属名称	件名	契約方法
経済観光局	埋蔵文化財調査室	平成29年度重機類賃借【単価契約】	一般競争入札

	名称	規格	単位	回数	単価(円)	金額(円)	備考
1	小型バックホウ	0.1m <sup>3</sup> 未満	1日	10	22,000	220,000	山積み容量 平爪使用
2	小型バックホウ	0.1m <sup>3</sup> 未満	半日	10	18,000	180,000	山積み容量 平爪使用
3	回送費(小型バックホウ)		1往復	20	4,000	80,000	
4	バックホウ0.15	0.1m <sup>3</sup> を超え0.15m <sup>3</sup> まで	1日	400	30,000	12,000,000	山積み容量 平爪使用
5	バックホウ0.15	0.1m <sup>3</sup> を超え0.15m <sup>3</sup> まで	半日	200	26,000	5,200,000	山積み容量 平爪使用
6	回送費(バックホウ0.15)		1往復	600	5,000	3,000,000	
7	バックホウ0.25	0.18m <sup>3</sup> を超え0.25m <sup>3</sup> まで	1日	50	32,000	1,600,000	山積み容量 平爪使用
8	バックホウ0.25	0.18m <sup>3</sup> を超え0.25m <sup>3</sup> まで	半日	10	28,000	280,000	山積み容量 平爪使用
9	回送費(バックホウ0.25)		1往復	60	10,000	600,000	
10	バックホウ0.4	0.28m <sup>3</sup> を超え0.4m <sup>3</sup> まで	1日	100	34,000	3,400,000	山積み容量 平爪使用
11	バックホウ0.4	0.28m <sup>3</sup> を超え0.4m <sup>3</sup> まで	半日	10	30,000	300,000	山積み容量 平爪使用
12	回送費(バックホウ0.4)		1往復	60	18,000	1,080,000	
13	バックホウ0.8	0.45m <sup>3</sup> を超え0.8m <sup>3</sup> まで	1日	200	38,000	7,600,000	山積み容量 平爪使用
14	バックホウ0.8	0.45m <sup>3</sup> を超え0.8m <sup>3</sup> まで	半日	1	34,000	34,000	山積み容量 平爪使用
15	回送費(バックホウ0.8)		1往復	50	32,000	1,600,000	
16	ブルドーザ3t	3t	1日	1	40,000	40,000	
17	ブルドーザ3t	3t	半日	1	30,000	30,000	
18	回送費(ブルドーザ3t)		1往復	1	20,000	20,000	
19	ブルドーザ9-10t	9-10t	1日	1	50,000	50,000	
20	ブルドーザ9-10t	9-10t	1半日	1	40,000	40,000	
21	回送費(ブルドーザ9-10t)		1往復	1	22,000	22,000	
22	油圧ブレーカ0.2(ベースマシン含む)	0.2m <sup>3</sup>	1日	5	50,000	250,000	
23	油圧ブレーカ0.2(ベースマシン含む)	0.2m <sup>3</sup>	半日	1	50,000	50,000	
24	回送費(油圧ブレーカ0.2)		1往復	5	10,000	50,000	
25	スケルトンバケット	0.2m <sup>3</sup> 以上	1日	1	30,000	30,000	取付価格含む
26	スケルトンバケット	0.2m <sup>3</sup> 以上	半日	1	10,000	10,000	取付価格含む
27	回送費(スケルトンバケット)		1往復	1	5,000	5,000	
28	攪拌バケット	0.2m <sup>3</sup> 以上	1日	1	30,000	30,000	取付価格含む
29	攪拌バケット	0.2m <sup>3</sup> 以上	半日	1	10,000	10,000	取付価格含む
30	回送費(攪拌バケット)		1往復	1	5,000	5,000	
31	ダンプ2トン	2t	1日	100	22,000	2,200,000	
32	ダンプ2トン	2t	半日	10	18,000	180,000	
33	ダンプ4トン	4t	1日	200	26,000	5,200,000	
34	ダンプ4トン	4t	半日	10	22,000	220,000	
35	ダンプ10トン	10t	1日	100	36,000	3,600,000	
36	ダンプ10トン	10t	半日	10	30,000	300,000	
37	ラフテレーンクレーン5トン	5t	1日	1	58,000	58,000	

49,674,000

局	所属名称	件名	契約方法
経済観光局	埋蔵文化財調査室	平成29年度重機類賃借【単価契約】	一般競争入札

	名称	規格	単位	回数	単価(円)	金額(円)	備考
38	ラフテレーンクレーン5トン	5t	半日	1	56,000	56,000	
39	ラフテレーンクレーン10トン	10t	1日	1	68,000	68,000	
40	ラフテレーンクレーン10トン	10t	半日	1	66,000	66,000	
41	高所作業車	12m級	1日	5	50,000	250,000	自走式
42	高所作業車	12m級	半日	10	48,000	480,000	自走式
43	高所作業車	18m級	1日	5	56,000	280,000	自走式
44	高所作業車	18m級	半日	10	54,000	540,000	自走式
45	散水車2トン	2t	1日	10	32,000	320,000	自走式
46	散水車2トン	2t	半日	5	31,000	155,000	自走式
47	散水車4トン	4t	1日	10	36,000	360,000	自走式
48	散水車4トン	4t	半日	5	35,000	175,000	自走式
49	クレーン付トラック	4t	1日	5	50,000	250,000	
50	クレーン付トラック	4t	半日	1	48,000	48,000	
51	AS合材(舗設手間含む)	13mm密粒	1t	20	15,000	300,000	
52	産廃処分費	As	1t	40	2,000	80,000	中間処理施設まで
53	産廃処分費	Co無筋	1t	40	2,000	80,000	中間処理施設まで
54	産廃処分費	Co有筋	1t	10	3,000	30,000	中間処理施設まで
55	生コン(打設手間含む)	18-8-20BB	1m <sup>3</sup>	20	15,000	300,000	
56	草処分		1t	100	2,000	200,000	
57	ランマー	45kg以上	1日	60	5,000	300,000	回送費込み
58	プレート	45kg以上	1日	60	5,000	300,000	回送費込み
59	振動ローラ(ハンドガイド式)	~1.1t	1日	10	50,000	500,000	回送費込み
60	振動ローラ(搭乗式タンデム型)	3~5t	1日	1	100,000	100,000	回送費込み
61	振動ローラ(搭乗式タンデム型)	8~10t	1日	1	110,000	110,000	回送費込み
62	水中ポンプ2インチ	ホース含む	1日	50	5,000	250,000	運転操作・回送費込み
63	水中ポンプ3インチ	ホース含む	1日	20	6,000	120,000	運転操作・回送費込み
64	発電機2K	低騒音型 燃料費含む	1日	50	5,000	250,000	運転操作・回送費込み
65	発電機3K	低騒音型 燃料費含む	1日	20	6,000	120,000	運転操作・回送費込み
66	チェンソー	燃料費含む	1日	10	15,000	150,000	運転操作・回送費込み
67	鉄板 1200mm×2400mm	厚さ18mm以上	1日	180	2,000	360,000	回送費込み
68	ゴムマット 900mm×1800mm	厚さ10mm程度	1日	180	2,000	360,000	回送費込み
69	アスファルトカッター	厚さ5cm以下・長さ100m以下	1日	50	15,000	750,000	運転操作・回送費込み
70	交通誘導員A	A	1人	50	12,000	600,000	
71	交通誘導員B	B	1人	10	10,000	100,000	
合計						¥57,982,000	

局	所属名称	件名	契約方法
経済観光局	埋蔵文化財調査室	平成29年度コンテナハウス類賃借【単価契約】	一般競争入札

	名称	単位	回数	単価(円)	金額(円)	備考
1	テント(1間×2間)	1日	100	350	✓35,000	1張あたり 支柱・ロープ・重り込み
2	テント(2間×3間)	1日	2,000	425	✓850,000	1張あたり 支柱・ロープ・重り込み
3	ミニ倉庫(0.25坪)	1日	50	250	✓12,500	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
4	耐風養生費(ミニ倉庫(0.25坪))	1回	10	11,000	✓110,000	1棟の処置を1回とする
5	アルミコンテナ(1.2坪クラス)	1日	600	250	✓150,000	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
6	耐風養生費(アルミコンテナ(1.2坪クラス))	1回	10	11,000	✓110,000	1棟の処置を1回とする
7	コンテナハウス(2坪クラス)	1日	400	400	✓160,000	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
8	コンテナハウス(2坪クラス・エアコン備え付け)	1日	400	525	✓210,000	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
9	耐風養生費(コンテナハウス(2坪クラス))	1回	5	11,000	✓55,000	1棟の処置を1回とする
10	コンテナハウス(3坪クラス)	1日	200	400	✓80,000	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
11	コンテナハウス(3坪クラス・エアコン備え付け)	1日	200	600	✓120,000	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
12	耐風養生費(コンテナハウス(3坪クラス))	1回	10	11,000	✓110,000	1棟の処置を1回とする
13	コンテナハウス(4坪クラス)	1日	500	450	✓225,000	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
14	コンテナハウス(4坪クラス・エアコン備え付け)	1日	200	600	✓120,000	1棟あたり 設置・撤去作業費込み
15	耐風養生費(コンテナハウス(4坪クラス))	1回	10	11,000	✓110,000	1棟の処置を1回とする
16	コンテナハウス(5.6坪クラス)	1日	550	700	✓385,000	1棟あたり
17	コンテナハウス(5.6坪クラス・エアコン備え付け)	1日	50	800	✓40,000	1棟あたり
18	耐風養生費(コンテナハウス(5.6坪クラス))	1回	10	11,000	✓110,000	1棟の処置を1回とする
19	コンテナハウス(5.6坪クラス)設置・撤去作業費	1回	10	32,000	✓320,000	1棟あたり 設置:0.5回 撤去:0.5回とする
20	コンテナハウス(8坪クラス)	1日	400	850	✓340,000	1棟あたり
21	耐風養生費(コンテナハウス(8坪クラス))	1回	10	11,000	✓110,000	1棟の処置を1回とする
22	コンテナハウス(8坪クラス)設置・撤去作業費	1回	10	32,000	✓320,000	1棟あたり 設置:0.5回 撤去:0.5回とする
23	ひさし(コンテナハウス2坪~8坪クラス)	1日	500	125	✓62,500	1箇所あたり
24	ひさし(コンテナハウス2坪~8坪クラス)設置・撤去作業費	1回	10	4,500	✓45,000	1箇所あたり 設置:0.5回 撤去:0.5回とする
25	連棟式ハウス(4坪クラス)	1日	600	450	✓270,000	1棟あたり 設置撤去作業費込み
26	耐風養生費(連棟式ハウス(4坪クラス))	1回	10	11,000	✓110,000	1棟の処置を1回とする
27	連結費(連棟式ハウス(4坪クラス))	1箇所	10	11,500	✓115,000	
28	ひさし(連棟式ハウス(4坪クラス))	1日	300	125	✓37,500	1箇所あたり
29	ひさし(連棟式ハウス(4坪クラス))設置・撤去作業費	1回	10	4,500	✓45,000	1箇所あたり 設置:0.5回 撤去:0.5回とする
30	パッケージエアコン(3馬力)	1日	1	2,000	✓2,000	1台あたり
31	パッケージエアコン(3馬力)設置・撤去作業費	1回	1	68,000	✓68,000	1台あたり 設置:0.5回 撤去:0.5回とする
32	トイレ(ペダル式水洗タイプ)	1日	3,000	275	✓825,000	1台あたり 設置・撤去作業費込み 消臭剤込み
33	耐風養生費(トイレ)	1回	40	3,500	✓140,000	1棟の処置を1回とする
34	フェンス(安全用品)	1日	16,000	38	✓608,000	1枚あたり ジョイント・ウエイト込み
35	片袖机(1200mm×730mm×740mm)	1日	400	25	✓10,000	1台あたり
36	回転椅子	1日	800	10	✓8,000	1脚あたり 背もたれ付、肘置きなし
37	ビジネステーブル(1800mm×450mm×700mm)	1日	600	25	✓15,000	1台あたり
38	折りたたみ椅子	1日	800	10	✓8,000	1脚あたり
39	スチール書庫(880mm×400mm×880mm)	1日	500	20	✓10,000	1台あたり
40	ホワイトボード(1800mm×900mm)	1日	300	50	✓15,000	1枚あたり 壁掛け型
41	中量棚(1800mm×1800mm×600mm)	1日	1,500	135	✓202,500	1台あたり
42	マップケース5段(641mm×467mm×45mm)	1日	300	75	✓22,500	1台あたり
43	水中ポンプ2インチ	1日	300	400	✓120,000	1台あたり ホース含む
44	水中ポンプ3インチ	1日	10	600	✓6,000	1台あたり ホース含む
45	発電機(2K)	1日	100	1,500	✓150,000	1台あたり 低騒音型 燃料費込み
46	発電機(3K)	1日	10	2,000	✓20,000	1台あたり 低騒音型 燃料費込み
47	軽運送費(軽量備品)	1回	10	6,000	✓60,000	1台あたり
48	軽運送費(重量備品)	1回	10	6,000	✓60,000	1台あたり
49	2t運送費	1回	30	20,000	✓600,000	1台あたり クレーン付車両を使用
50	4t運送費	1回	30	28,000	✓840,000	1台あたり クレーン付車両を使用
51	6t運送費	1回	20	30,000	✓600,000	1台あたり クレーン付車両を使用
52	7t運送費	1回	10	34,000	✓340,000	1台あたり クレーン付車両を使用
	合計				✓¥9,497,500	

局	所属名称	件名	契約方法
上下水道局	経営企画課	平成29年度水のペットボトル保管等業務委託(単価契約)	一般競争入札

業務名	区分	1回の配送量	単位	単価(円)
保管業務	倉庫料	-	月	86,400
	入庫料	-	箱	10.8
	出庫料	-	箱	32.4
	営業時間外対応料	-	回	32,400
配送業務 (1箱あたり配送料)	熊本県内	1	箱	432
		2箱～49箱	箱	378
		50箱以上	箱	324
	九州・中国	1箱	箱	540
		2箱以上	箱	486
	四国・近畿	1箱	箱	540
		2箱以上	箱	486
	北陸・東海	1箱	箱	1,102
		2箱以上	箱	1,037
	沖縄	1箱	箱	3,996
		2箱以上	箱	3,888
	関東・信越	1箱	箱	972
		2箱以上	箱	918
	東北	1箱	箱	2,160
		2箱以上	箱	2,052
	北海道	1箱	箱	2,376
2箱以上		箱	2,268	
パレット配送	熊本市内及び隣接市町村	1枚	枚	216

局	所属名称	件名	契約方法
病院局	植木病院事務局	LSA重油	物品購入

契約方法 指名競争入札  
 契約期間 平成29年3月1日～平成29年3月31日  
 契約日 平成29年3月1日

No.	品名	規格	予定数	契約相手方	契約単価(税抜)	発注見込額
1	LSA重油	ローリー	25000 L	株式会社Misumi 熊本支店	¥63.72	¥1,593,000
合 計(税込み)						¥1,720,440

契約方法 随意契約  
 随意契約の理由 地方公営企業法施行令第21条の14第1項第1号  
 契約期間 平成29年3月1日～平成29年3月31日  
 契約日 平成29年3月1日

No.	品名	規格	予定数	契約相手方	契約単価(税抜)	発注見込額
1	揮発油(ハイオク)	JIS(K-2202-2012)1号	50 L	株式会社Misumi 熊本支店	¥145.80	¥7,290
2	揮発油(レギュラー)	JIS(K-2202-2012)2号	150 L	株式会社Misumi 熊本支店	¥135.00	¥20,250
合 計(税込み)						¥29,743